Ente Pdblico:

Cuenta Pablica 2017
Estado de Actividades
Del 10, de Marzo al 31 de Marzo de 2017 y 2016

INSTITUT® DEL PEPORTE DEL ESTARQ DE YVCATAN

INGRESOS Y OTROS

Ingresos de la Gestidn

impuesios

Cunlag y Apartacioneg da
Contnbusiones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipa Corriente
Aprovechamienios de Tipo
I_nqrems por Venta de Bienes y
Ihgrascs no Comprandidos en

Participaciones,

Ofras Transferencias
Transferancias, Asignationes,

Otros Ingresos y Beneficios
Ingreses Financicros

Incremento per Variacion de
Disminucion del Exceso de
Disminucion del Exceso de

Otros Ingresos y Beneficios

Total de ingresos y Otres

809,252.73
0.00
000
000
000

000
0.00

809,252 73
0.00

20,223,266.00
0.00

20,223 266 00

0.00
0.00
0.00
0.00
.00
o.oo

21,032,518.73

723.817.96
0.00
0.00
000
co0
0.00
0.00
723.817.96

0.00

18,099,164.00

0.00

18,089,184 0O

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

16,022,981.96

GASTOS ¥ OTRAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Matarialae y Suminietras
Servicios Generales

Transferancias,
Transferencias Internas y
Transferencias al Resto del
Subtidios y Subvenciones
Ayudas Socales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos,

Tmna‘!emnm;a n la Seguridad
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y
Participaciones
Aporiationes
Convenos

Intereses, Comisionss y
Intereses de la Deuda Poblica
Comisianes de la Deuda
Gaslos de !a Deuda Piblica
Caoslo por Coberuras

Apayos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas
E i D

Provisionss

Disminucidn de Inventanios
Aumante por Insuficiencia de
Aumento por Insuficiencia oe
Otros Gastos

Invereidn Publiea

Inversian Publica no

Tnh.‘_n‘e Gastos y Otras

Resulados del Ejercicio

12,102,3656.16
7.006.880.89

194322428
3,162.250.99

16,552,029.97
0.00
0.00

0.00
16,652,029.97

o.co

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
.00
0.00

000
.00
0.00
C.00
0.00
0.00

231,853.01
231.853.01
0.00
0.00
o.00

0.00
0.00

0.00
.00

28,886,249.14

-7,853,730.47

11,047, 216.14
7.313,734.10
143067972
2.302.802 32

9,175,301.95
0.00
0.00
0.00
9,176,301.96
0.00

000
0.00

o.00
ooo

0.00
0.00
.00
000

nee
0.00
0.00
Q.00
000
0.00

15,520.96
15.520 96
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

20,239,018.06

-1,416,087.10
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Bajo protesia de decir v d dec\arames que los Estados Financieros y sus Nolas son razonablemente commeclos y respon

. CACERES BALATAR
MON, ¥ FINANZAS

C.P. LUIS ANTO!
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